
ColorLINE®,  
LA PREMIÈRE COLLECTION  
DE GRILLES MULTICOLORE 
QUI S’ADAPTE À TOUTES VOS 
INSTALLATIONS ET À VOTRE 
DECORATION INTERIEURE. 

Encore plus de couleurs !
15 coloris au choix et 1 plaque transparente à personnaliser

Plus de compatibilité
S’adapte à toutes les manchettes du marché  

(ø 80 - de 70 à 78 mm et ø 125 - de 116 à 125 mm)

Montage au mur ou plafond 

Plus de confort 

Diffusion d’air ajustable 

Ultra silencieux (1) 

Plus de design
1 seule plaque design quel que soit le diamètre de la bouche

Plaques interchangeables en un clic !

Avec l’appli de réalité augmentée Aldes ColorLINE®, 
donnez vie à vos plus belles idées !
Simple et ludique, l’application vous permet de prévisualiser 
l’intégration d’une grille ColorLINE® dans votre décoration 
intérieure.

C

(1) ø 80 : 16 dB(A) / ø 125 : 17dB(A) - à partir de / Lp 2m.
CUNIVERSEL

ALL TYPES
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUESGRILLE DE VENTILATION

GAMME

MISE EN ŒUVRE

COMPATIBILITÉ

DIMENSIONS

   

   

• D80mm

180

60

10

151

8069

• D125mm

180

60

10

167

130

112

Kit ColorLINE® D80 Blanc Flocon 11022156

Kit ColorLINE® D125 Blanc Flocon 11022157

Support ColorLINE® D80 11022158

Support ColorLINE® D125 11022159

Collection CLASSIC

Plaque design ColorLINE®  Gris Froid 11022160

Plaque design ColorLINE®  Grège 11022161

Plaque design ColorLINE®  Taupe 11022162

Plaque design ColorLINE®  Anthracite 11022163

Collection COLORS

Plaque design ColorLINE® Paprika 11022164

Plaque design ColorLINE® Bleu Lagune 11022165

Plaque design ColorLINE® Bleu Turquoise 11022166

Plaque design ColorLINE® Prune 11022167

Plaque design ColorLINE® Fuchsia 11022168

Collection NATURAL

Plaque design ColorLINE® Bois Blanc 11022169

Plaque design ColorLINE® Chêne 11022170

Plaque design ColorLINE® Wengé 11022171

Plaque design ColorLINE® Aluminium Brossé 11022172

Plaque design ColorLINE® Titane 11022173

PERSONNALISABLE

Plaque design ColorLINE® transparente 11022174

COMPATIBLES NON COMPATIBLES
   


